גם גוטליב העירי זוכה לתיקון כאשר הוא מכניס לעסקים ולבית את אחיו, על אשתו וילדיו. אנו יודעים שללנדא הדחוי אין תיקון, אהבת הנעורים שלו הכזיבה, אולם לגבי מינטשי היעלמותה ההדרגתית מחייה וממחשבותיה של תרצה מעידה על כשלון התנהלותה הסוטה.

ביבליוגרפיה

- בוטסקא, מאיר, "הערות לבדמי ימיה", מאזנים, נב 2, טבת תשמ"א - ינואר 1981, עמ' 103 - 106
- בן-דב, ניצה, אהבות לא מאושרות, עם עובד, תל אביב יפו תשנ"ז - 1997, חלק שני - פרקי רביעי ותמישי, עמ' 125 - 195, חלק רביעי - פרק עשירי (חלקי), עמ' 327 - 333, הערות בעמ' 393 - 398, 408
- בן-דב, ניצה, והיא תחילתך, הוצאת שוקן, ירושלים ותל-אביב, תשס"ז - 2006, פרק ראשון - "כלו זכרונות תרצה", עמ' 47 - 71, הערות בעמ' 302 - 304
- גולן, אפרת, "קריאה פמיניסטית של בדמי ימיה", עלי שיח, 27 - 28, קיץ תש"ן - 1990, עמ' 81 - 92
- גינזבורג, רות, "בדמי ימיה מתה תרצה", דפים, אוניברסיטת חיפה, חוב' 8, 1991/2, עמ' 285 - 300
- הלחמי, משה, "האם עקביה מזל היה אביה האמיתי של תרצה?"